
全 空 連 第 ４ ９ 号 

令和 7 年 4 月２８日 

 

都道府県空手道連盟 理事長 各位 

公益財団法人全日本空手道連盟 

専務理事  南 澤  徹  

（公印省略） 

 

空手 WEEK2025 の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当連盟の活動にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当連盟では来る 8 月 21 日(木)から 24 日(日)にかけて空手 WEEK2025 を開催

いたします。今年度は下記 2 大会の開催となります。 

つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、出場申込手続き等に過誤遺漏な

きよう、ご留意の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．大会概要 

（１）大 会 名  空手 WEEK2025 

         「第 25 回全日本少年少女空手道選手権大会」 

         「第 21 回全日本パラ空手道競技大会」 

 

（２）期  間  2025 年 8 月 21 日(木)～24 日(日) 

         ※パラ競技大会は 23 日(土)のみ、全少大会と同日開催。 

 

（３）会  場  東京武道館（東京都足立区綾瀬 3-20-1） 

 

（４）申込期間  2025 年 5 月 12 日(月)～6 月 8 日(日) 

         ※期間終了後の申込および変更は認めない。 

 

 

 



２．第 25 回全日本少年少女空手道選手権大会の参加出場枠について 

  ・各都道府県連盟から各種目 4 名選出できるものとする。 

※同一選手が形競技、組手競技の両方に出場することは認めない 

本件については、令和 7 年 4 月 26 日(土)に開催された常任理事会において承認

されました。全国各地で予選会の準備、開催をされている中、決定・通知が遅れて

しまいましたことをお詫び申し上げます。 

 

３．送付書類 

（１）各大会実施要項  

（２）各大会申込方法について 

（３）棄権届 

 

４．お問合せ 

公益財団法人全日本空手道連盟 企画業務課 砂川雄飛 

TEL：03-5534-1951 Mail：y-sunakawa@jkf.jp 

※選手・保護者の方から直接のお問い合わせはご遠慮ください。 

以上 


